quartini al secondo piano di cui uno di tre vani ed accessori e l’altro di due vani ed accessori 

oltre al seminterrato ed ai lastrici di copertura.  

Anno 1953) Atto di compravendita dell’11/9/1953 per Notar   trascritto a Napoli 2 il 

15/9/1953 ai nn. 22043/6558 (in Allegato 3e) con il quale     

acquistò metri quadrati milleventicinque (mq. 1025) del fondo denominato Segretario in agro 

di Casoria, zona di terreno avente forma di quadrilatero regolare con un fronte di metri 

venticinque sulla strada Casoria Arpino ed una profondità di metri 41 e racchiusa tra i seguenti 

confini: - da un lato con la costruenda strada Casoria-Arpino e dagli altri tre lati con la restante